DECISÃO Nº 032/2022 – CEXT/CEPE

Aprova o calendário de reuniões

ordinárias para 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE EXTENSÃO DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi deliberado na reunião

extraordinária do dia 08 de março de 2022 e considerando o que consta no processo nº

Memorando Circular nº 001/2022-CEXT/CEPE/UFRR,

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o calendário de reuniões ordinárias da Câmara de Extensão, no exercício de

2022, conforme abaixo.

DATA / DIA DA SEMANA

25/04/2022

(segunda-feira)

11/07/2022

(segunda-feira)

14/09/2022

(quarta-feira)

17/11/2022

(quinta-feira)

Art. 2º Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições contrárias.

CÂMARA DE EXTENSÃO / CEPE/ UFRR, Boa Vista-RR, 22 de março de 2022.

Prof. MSc. Gilson de Souza Costa,
Presidente da Câmara de Extensão do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CEXT/CEPE.

Publicada no Mural e na página de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR
Em: 22/03/2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
CÂMARA DE EXTENSÃO

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista-RR, CEP: 69.310-000
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

		2022-03-22T19:27:30-0300